UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6J 9 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, à vista do contido no Memo. CDS n.

•

167/2000, de 12 de julho; no Memo. DEX n. 385/2000, de 14 de julho, e de acordo com o

disposto no Regimento Interno do Centro de Desenvolvimento Sustentável (CDS),

RESOLVE:

Designar o Senhor OTHON HENRY LEONARDOS para exercer a função de

Coordenador de Extensão do Centro de Desenvolvimento Sustentável (CDS), com mandato de

dois anos.

Brasília, 25 de Ju 1I'i, 	de 2000.

44'
LAVRO MORHY

Reitor